
Z Á P I S 

o průběhu 9/28. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 13.01.2025  

 

 

 

V 15:30 přítomno členů: 7 

Jiří Bertschinger - distančně 

Ing. Eva Harangiová - distančně 

Tomáš Hejl - distančně 

Michal Kaláb - distančně 

Ing. Denisa Kocmánková - distančně 

JUDr. Tomáš Kratochvíl - distančně 

RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. - distančně 

 

Z části jednání omluveni: 

15:30 – 15:33 Ing. Tomáš Jára – distančně (technické důvody) 

15:30 – 15:34 Ing. Pavel Kříž, Ph.D. – distančně (technické důvody) 

 

Zahájení zasedání v 15:30, ukončení v 15:38. 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

3.1.01 Vyjádření Městské části ke „Zjišťovacímu řízení k záměru „I/73 Troubsko/D1 – Kuřim 

– Bořitov“ vedenému Ministerstvem životního prostředí  

6.1.01 Prodej částí pozemků p. č. 2224/1, 2229/4, 2231/4  k. ú. Bystrc - ul. Rerychova 

 

Zápis z minulé schůze 9/25. Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Ing. Pavlem Křížem, Ph.D.                                 

bez připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Ing. Evu Harangiovou. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0             Celkem při hlasování přítomno: 7 

 



3.1.01 Vyjádření Městské části ke „Zjišťovacímu řízení k záměru „I/73 Troubsko/D1 – 

Kuřim – Bořitov“ vedenému Ministerstvem životního prostředí  

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brna, Brno–Bystrc souhlasí s „Vyjádření Městské části Brna, Brno-Bystrc k záměru 

I/73 Troubsko/D1 – Kuřim – Bořitov“ dle Přílohy 1 tohoto bodu.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.01 Prodej částí pozemků p. č. 2224/1, 2229/4, 2231/4  k. ú. Bystrc  - ul. Rerychova 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí s prodejem částí pozemků p. č. 2224/1, 2229/4, 2231/4 k. ú. 

Bystrc dle přílohy č. 1 tohoto bodu za těchto podmínek: 

- investorem předložený projekt, resp. počet parkovacích míst uvnitř i vně objektu a počet 

bytových jednotek bude smluvně ošetřen v kupní smlouvě 

- stabilizace svahu investorem na pozemku p. č. 2231/4 a přilehlém pozemku p. č. 2234/2 k. ú. 

Bystrc ve vlastnictví statutárního města Brna bude smluvně ošetřena v kupní smlouvě. 

 

Pro: 6  Proti: 1  Zdržel se: 2  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

Ověřovatel: Ing. Eva Haragiová v. r. 

      

 

 

 

 

 

 

 

            JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

          starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Zuzana Štrbová 

 

 

 


